Совет депутатов
 Берегово-Сыресевского сельского поселения
Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е

От 18    сентября  2020  г.                              с.Береговые Сыреси                           № 59
О внесении изменений в решение Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского

Поселения №47 от 30 декабря 2019 года «О бюджете Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании прогноза социально-экономического развития Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2020 год, Совет депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения решил:
-внести в решение Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия «О бюджете Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 от 30 декабря 2019 года № 47 следующие изменения:

1.В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить бюджет Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год по доходам в сумме   4166,8 тыс. руб. по расходам в сумме 4216,2 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 49,4 тыс. руб., исходя из уровня инфляции, не превышающего 4,0 процента (декабрь 2020 года к декабрю 2019 года)».
          2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Берегово-Сыресевского
сельского поселения:                                                                                      А. К. Пискайкин
Пояснительная записка

      1. Произвести распределение расходов бюджета Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов:

1) Произвести передвижку смету расходов бюджета Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия «Общегосударственные вопросы»  и «Благоустройство» на сумму 135,2 тыс.рублей, в том числе: на  подготовку основания декоративной крепостной стены к 350-летию села Селищи-36,6 тыс.рублей, на приобретение Российскох флагов-1,2 тыс.рублей,на оплату хозяйственных товаров-15,2 тыс.рублей, на услуги по абонентскому обслуживанию в системе электронного документооборота-15,3 тыс.рублей, на установку светильников и ламп уличного освещения-14,7 тыс.рублей, на оплату штрафа НДФЛ -4,5 тыс.рублей,на оплату земельного налога-43,0 тыс.рублей, на оплату пеней и штрафа по решению исполнения налогового органа -4,7 тыс.рублей, данный вид расхода отразить: на увеличение заработной платы и начислений на оплату труда, данный вид расхода отразить:

ГЛ 928 Рз 01 Пз04 ЦСР 6520041120 ВР 244 (РК-346) уменьшить на 118,7 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз04 ЦСР 6520041120 ВР 244 (РК-225)  уменьшить на  16,5 тыс. руб.

ГЛ 928 Рз 05 Пз 03  ЦСР 8910043040  ВР 244 (РК-226)   увеличить   на 51,3 тыс. руб.;

ГЛ 928 Рз 01 Пз04 ЦСР  6520041120 ВР 244 (РК-310) увеличить на 1,2 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 05 Пз03 ЦСР 8910043040 ВР 244 (РК-346) увеличить на 15,2 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз04 ЦСР 6520041120 ВР 244 (РК- 221) увеличить на 15,3 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз04 ЦСР 6520041120 ВР 853 (РК- 292) увеличить на  9,2 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз04 ЦСР 6520041120 ВР 851 (РК- 291) увеличить на  43,0 тыс. руб..

Глава Берегово-Сыресевского

сельского поселения                                                                                   А. К. Пискайкин